
UCHWAŁA NR LXX/461/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.673.123,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.673.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.673.123,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.383.833,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 289.290,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024r. zmienia się § 6 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 122.243,00 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 122.243,00 zł.”. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 59.227.824,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         41.159.839,33 zł, 

b) dochody majątkowe  18.067.985,00 zł,  

2) wydatki ogółem  61.496.221,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         40.689.102,13 zł, 

b) wydatki majątkowe  20.807.119,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C255FC-60D5-4867-9B9D-41BC30B08801. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/461/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 127 593,00 0,00 15 127 593,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 242 800,00 0,00 242 800,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 207 800,00 0,00 207 800,00 

758   Różne rozliczenia 12 365 398,00 1 522 463,00 13 887 861,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 274 057,00 1 177 263,00 9 451 320,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 274 057,00 1 177 263,00 9 451 320,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 345 200,00 345 200,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 345 200,00 345 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 600 401,28 -500,00 1 599 901,28 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 -500,00 4 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

500,00 -500,00 0,00 

855   Rodzina 5 313 448,00 151 160,00 5 464 608,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 889 280,00 151 160,00 5 040 440,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C255FC-60D5-4867-9B9D-41BC30B08801. Podpisany Strona 2 z 5



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

103 590,00 151 160,00 254 750,00 

Razem: 57 554 701,33 1 673 123,00 59 227 824,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C255FC-60D5-4867-9B9D-41BC30B08801. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/461/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 549 465,00 2 000,00 8 551 465,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 518 465,00 2 000,00 8 520 465,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 831 277,00 2 000,00 3 833 277,00 

750   Administracja publiczna 8 678 844,05 26 078,00 8 704 922,05 
 75011  Urzędy wojewódzkie 325 849,05 1 508,00 327 357,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 1 508,00 7 251,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 939 198,00 24 570,00 6 963 768,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 079,00 24 570,00 119 649,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 191 455,00 70 000,00 2 261 455,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 298 103,00 180 492,00 478 595,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 94 076,00 94 076,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 
za lata poprzednie 0,00 94 076,00 94 076,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 298 103,00 86 416,00 384 519,00 
  4810 Rezerwy 298 103,00 86 416,00 384 519,00 

801   Oświata i wychowanie 10 781 173,00 1 177 263,00 11 958 436,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 673 204,00 1 177 263,00 5 850 467,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 325,00 169 310,00 770 635,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 083,00 23 019,00 110 102,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 382 295,00 984 934,00 3 367 229,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 105 367,00 217 290,00 9 322 657,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 684 934,00 219 290,00 4 904 224,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 775,00 219 290,00 940 065,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 000,00 -2 000,00 858 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C255FC-60D5-4867-9B9D-41BC30B08801. Podpisany Strona 4 z 5



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 080,00 -2 000,00 163 080,00 
Razem: 59 823 098,33 1 673 123,00 61 496 221,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C255FC-60D5-4867-9B9D-41BC30B08801. Podpisany Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR LXX/461/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW


		2024-03-25T10:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




